PAGE

	О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа  от 09.10.2012 г. № 384-п

«Об утверждении административного регламента  предоставления      муниципальной    услуги

«Предоставление ежемесячной и ежегодной

денежных    выплат    Почетным  гражданам

Златоустовского     городского   округа»

В соответствии с подпунктом  «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации  от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы  государственного управления», в целях сокращения времени ожидания  в очереди заявителя при обращении  за предоставлением муниципальной услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 18 раздела II приложения к постановлению Администрации Златоустовского городского от 09.10.2012 г. № 384-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление ежемесячной и ежегодной денежных выплат Почетным гражданам Златоустовского городского округа» (в редакции  от 13 июня 2013 года № 211-П) слова «20 минут» заменить словами  «15 минут».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации                     и разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети  «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                  на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам  Гусеву М.Г.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа                                                      Р.А. Болотов